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Résultats 2015 - Classement Scratch

Dos Nom
1030 DESCHAMPS Julien
1077 GALLOU Thierry
1069 DAVID Thomas
1132 GUEYFFIER Thibaud
1128 MALFANTI Cédric
1063 MALEJONOCK Irina
1085 LECAUCHOIS Yoann
1081 GREMEAUX Denis
1068 BERANGER Sandrine
1015 MOLIMARD Freddy

. 1094 CHARRETIER Nicolas
. 1037 RUIZ FLORES Jose
. 1119 VIAL-JAIME Philippe

1086 FERRIERE Andre

. 1074 HERITIER Vincent

1115 DOUMAS Patrick
1075 TOUTAIN Laurent
1093 OBEIN Gael

. 1117 FERNANDEZ Marc

1066 PICAULT Alexandre

. 1040 RAYMOND Kevin
. 1024 MONET Yves
. 1105 MARTINEZ Rémi

1039 RICARD Thomas

. 1090 GILLARD Ronan

1058 BASPEYRE Jean
1122 FRONGIA Eric
1116 RIVIERE Stephane

. 1011 DURET Philippe

1038 MATT Karine

. 1089 HENNOCQ Guillaume
. 1053 DENIER Gerald
. 1005 POLLET Joél

1092 BOMBRE Frederic

. 1064 DELYE Matthieu

1129 PALMESANI Etienne

. 1127 LAPIQUE Patrick

1031 BLONDEAU René

. 1057 GEISSEL Laurent

. 1098 DEMANGEON Cedric
. 1032 AVRIL Alain

. 1026 ROBERT Raphaél

. 1042 PETIT Emmanuel

. 1017 PARANS Nico

. 1001 VAN LIEMPD Ron

. 1104 HUON Stéphane

Ultra de Lure

Club

Team Opel Saint Brieuc
Team Savoie Endurance
UST Courir a St Tropez

ASVA/A3S
Coten'trail
ASCEA

Trace de Trail

Berre sport athletisme

DeclicO4
CAF Nice Mercantour
Trail Club de Provence

UFO
CAF Dévoluy buech
AS Villeneuve Les Avignon

Six-Fours triathlon
Free trail marseille
CSA 2eme REG

USALV-Team Raidlight/84

CSA 2éme REG

Aigles de Pau

Macadam basket

Les malous

Les lacets du lizon

Free trail marseille

Endurance Shop Avignon Centre

KIKOUROU

AC Vidauban

Sx
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Homme
Homme
Homme
Homme
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Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
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Homme
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Homme
Homme
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Cat
SEH
V1H
SEH
V1H
V1H
V1F
SEH
V1H
V1F
SEH
V2H
SEH
V2H
V3H
SEH
V2H
V1H
V1H
SEH
SEH
SEH
SEH
SEH
SEH
V1H
V1H
V2H
V1H
V2H
V1F
SEH
SEH
V1H
V1H
V1H
V2H
V1H
V3H
SEH
V1H
V2H
SEH
V1H
V1H
V1H
V1H

Temps

08:52:42
09:13:50
09:25:47
09:27:53
09:32:24
09:33:54
09:45:12
09:46:32
09:51:33
09:55:15
09:59:38
10:00:29
10:18:01
10:25:33
10:28:38
10:29:14
10:32:55
10:33:20
10:33:49
10:36:55
10:46:20
10:58:40
11:04:25
11:05:06
11:15:01
11:15:38
11:18:33
11:18:34
11:20:24
11:21:23
11:23:32
11:26:47
11:29:30
11:30:04
11:35:02
11:39:42
11:40:50
11:41:08
11:43:16
11:46:39
11:48:07
11:52:07
11:53:48
11:54:14
11:57:28
12:03:27

Moy Par cat.

8,67
8,34
8,17
8,14
8,07
8,05
7,89
7,88
7,81
7,76

7,7
7,69
7,48
7,39
7,35
7,34

7,3
7,29
7,29
7,25
7,15
7,01
6,95
6,95
6,84
6,84
6,81
6,81
6,79
6,78
6,76
6,73

6,7

6,7
6,65

6,6
6,59
6,59
6,57
6,54
6,52
6,49
6,47
6,47
6,44
6,39
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47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

1114 MARTEL Michel
1065 TROVATO Denis
1010 PINARD Stéphane
1076 DAOUDAL Mikael
1022 COTTET Colette
1023 BARON Ange

1082 FALLETTA Christophe

1120 MINASSIAN Lionel
1084 FOLIARD David

1083 MATTIELLO Jean-Paul

1088 KOPPE Jean-Loup
1012 CESCA David

1095 AKLI Saidani

1103 VODABLE Vincent
1126 SCOTTA Greg

1002 GAUTHIER Francgois
1096 RECCO Estelle

1079 COTTIN Martine

1044 LECONTE Jean-Marie

1014 POUS Mathieu
1019 MARTIN Ivan
1020 VACHIAS Yann
1087 CORVAISIER Sylvie
1108 ANTHOFER Florent

1078 LEGRAND Christophe

1059 NICOLAS Luc

1052 AUDIFFREN Xavier
1018 DEMOULIN Cyril
1000 MARSEILLE Nicolas
1007 DUCHENE Thomas
1110 PRUDON Alexandre
1100 BANON Frederic
1027 BERTRAND Herve
1130 LAUGIER André
1045 KILL Dominique
1036 LEGER Jean-Pierre
1003 CROS Maxime
1080 DIMITRIU Serban
1034 MAGNAN Bernard
1113 VICENTE Jesus
1073 HUE Christophe
1046 KILL Teddy

1097 SOLLIER Serge
1131 GIRARD Stéphane
1056 SPURGIN Michael
1025 FLORIS Guillaume
1091 FAYET Frédéric
1006 LEVALLOIS Loic
1107 MATHURIN Patrick
1123 FERRER Bernard

Speedy club de Provence

Speedy Club de Provence
La Caminade de villars
La Caminade de Villars

Salamandre Trail Aventure

Section running UIISC7
Esprit Course Avignon

Ventoux trail club

Lacets du lizon

Tri-Aventure
UFO

Meyrargues trail club

Aix Athlé Provence SEM

Foulée sisteronaise
Entente des Mauges

AE Cornudella Montsant
Trail Club de Provence
Foulée sisteronaise
Running Team 84

AC Matheysin
Puyloubier

Toulon Sports Nature

Patoupistouteam
Patoupistouteam
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V1H
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V1H
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SEH
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12:09:13
12:11:20
12:12:11
12:12:11
12:15:43
12:15:43
12:15:43
12:18:27
12:31:17
12:31:17
12:33:17
12:52:16
13:01:23
13:01:41
13:02:08
13:04:27
13:05:48
13:07:08
13:08:46
13:11:45
13:12:07
13:25:54
13:29:22
13:30:39
13:31:40
13:32:02
13:35:30
13:36:28
13:37:28
13:40:06
13:59:44
14:00:17
14:02:20
14:02:52
14:03:40
14:03:47
14:09:00
14:09:56
14:11:03
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

6,34
6,32
6,31
6,31
6,28
6,28
6,28
6,26
6,15
6,15
6,13
5,98
5,91
5,91
5,91
5,89
5,88
5,87
5,86
5,84
5,83
5,73
5,71

5,7
5,69
5,69
5,67
5,66
5,65
5,63

5,5

5,5
5,48
5,48
5,48
5,48
5,44
5,44
5,43
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24
10
19
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26

11
20
27
28

29
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31
32
33
21
22
23
34
12
13
35
14
24
36
15



1072 LAUTARD Sylvie
1071 RAMAT Samuel
1004 PANQUIAULT Richard
1109 MAKOWSKI Vincent
1043 LOPEZ Sebastien
1047 LE REGENT Thierry
1048 GENDRE Christophe
1049 GAGNIERE Patrice
1061 PUGNOT Pierre
1070 ENDREY Herve

1125 CANU Jo

Allumés Ste Victoire
Allumés Ste Victoire

Foulée Romaine Vaison

CS Cottance

Spiridon Cote d'Azur

Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme

V1F
SEH
V2H
V1H
SEH
V1H
V2H
V1H
V1H
V2H
V4H

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon



